


 

CLASSIQUE FÉMININE DU VAL DE MORTEAU 
4ère MANCHE | SAMEDI 29 JUIN 2024 

 

 

 

 TABLEAU D'HONNEUR
RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 26 DEBARGES Amalia 2:24:2
2. 1 GEGU Justine ''
3. 64 VALADE Alexandra ''

CLASSEMENT JUNIOR 1. 26 DEBARGES Amalia 2:24:2
2. 71 GERY Célia ''
3. 50 TABU Léane ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 64 VALADE Alexandra 2:24:2
2. 10 CARTIER Marion ''
3. 14 MARREL Jessie ''

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 71 GERY Célia 18 pt
2. 59 CLAUZEL Hélène 12 pt
3. 1 GEGU Justine 2 pt

CLASSEMENT ÉQUIPE 1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 20

NATIONAL 1 1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 189 pt
2. TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 152 pt
3. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT 116 pt

INDIVIDUEL 1. 1 GEGU Justine
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 PHOTOFINISH

Victoire de DEBARGES Amalia (TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION)
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 95.20 km Vitesse moyenne : 39.54 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 26 10065770226 ** DEBARGES Amalia FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 40 2:24:26
2. 1 10025786826 GEGU Justine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 25 ''
3. 64 10066609072 * VALADE Alexandra FRA U.V.C.A TROYES N1 20 ''
4. 71 10072699561 ** GERY Célia FRA V.C. RAMBERTOIS - 17 15 ''
5. 10 10072242752 * CARTIER Marion FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 16 ''
6. 50 10067935851 ** TABU Léane FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 15 ''
7. 9 10097933204 BIARD Marie Louise FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 14 ''
8. 12 10066731334 ** LAVENU Nina FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 13 ''
9. 14 10070266679 * MARREL Jessie FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 12 ''

10. 13 10068087314 LAVRY Laura FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 11 ''
11. 54 10078953637 POPE Sarah FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 10 ''
12. 38 10036463900 BAUMER Annika GER VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 9 ''
13. 59 10009876806 CLAUZEL Hélène FRA U.V.C.A TROYES N1 8 ''
14. 40 10078372142 COURTOT Emeline FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 7 ''
15. 19 10065659785 GUIRADO Axelle FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 6 ''
16. 36 10068379021 ** ROUAT Ilona FRA BREIZH LADIES N1 5 ''
17. 17 10070750669 * DAUMAS Noemie FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 4 ''
18. 30 10122009412 STERN Léa SUI TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 3 ''
19. 65 10086055451 AUBRY Julia FRA WINSPACE - 2 ''
20. 21 10067780449 MOAL Glwadys FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 1 ''
21. 41 10071037124 * GAUTHEY Océane FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
22. 66 10068317181 * BERNARD Floraine FRA WINSPACE - - ''
23. 15 10009138087 MIDELET Alphanie FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - ''
24. 39 10120600585 ** BOUHIER Charlotte FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
25. 44 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
26. 2 10014322537 ALMEIDA Sophie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''
27. 27 10105174656 * KLOPPER Sonica RSA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 - ''
28. 68 10014322436 ALLIN Pauline FRA CYNISCA CYCLING - - ''
29. 57 10070115826 ** BRIOLAT Chloé FRA U.V.C.A TROYES N1 - ''
30. 16 10147073202 POIROT Eva FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - ''
31. 63 10102302850 ** RONDEL Lea FRA U.V.C.A TROYES N1 - ''
32. 24 10092052677 * BADOR Flavie FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 - ''
33. 6 10068803595 ** SANCHEZ Emma FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''
34. 67 10106796172 THOMAS Ségolène FRA TEAM KOMUGI GRAND EST - - ''
35. 20 10122275251 LE GLEUT Sylvia FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +0:14
36. 69 10067639191 ** DUPIN Melanie FRA STADE MONTOIS CYCLISME - - +0:15
37. 51 10023512881 WEINGARTEN Audrey FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 - +0:21
38. 52 10069251213 * AUDE Manola FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 - +0:25
39. 4 10126335814 LEMETAYER Elisa FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - +0:27
40. 34 10067729626 ** JOUAULT Ambre FRA BREIZH LADIES N1 - +0:39
41. 60 10134094804 KONSTANTINIDIS Lio FRA U.V.C.A TROYES N1 - +0:53
42. 70 10098058492 ** MULLER Amandine FRA VC ECKWERSHEIM - - ''
43. 8 10117334618 RATIGNIER INGELAERE Amélie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - +0:56
44. 11 10108626846 * LATIMIER Clémence FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - ''
45. 22 10069184323 * PERNOLLET Aurore FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +1:25
46. 5 10027044590 MAUGE Marine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - +1:48
47. 31 10117522453 * AVELINE Enora FRA BREIZH LADIES N1 - +7:54
48. 7 10067550982 * RAISON Elea FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''
49. 42 10066531876 * REYNIER Romane FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 - +10:28

DNF 3 10070874850 * FEYTOU Ilona FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 -
DNF 18 10069897675 ** DE GUERDAVID Aurelie FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 23 10071484334 * ROBIC Angelina FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 28 10071502926 * MOISSONNIER Marie FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 32 10072564367 * BREDARD Alice FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 33 10068544830 * DENIEUL Josephine FRA BREIZH LADIES N1 -
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 95.20 km Vitesse moyenne : 39.54 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
DNF 35 10068695077 * RIGAUX Alizee FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 37 10070904960 * YANNIC Tifenn FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 43 10027166852 SEMON Laura FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 45 10068518457 ** KIRSCH Flavie FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 46 10130214093 ** GUILLOT Charlize FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 47 10027178572 HENAULT Océane FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 49 10069796332 * NISOLE Justine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 53 10071676920 ** NEVEUX Maeva FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 55 10097823470 * SAVINA Coralie FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 56 10050186568 SCHOENENBERGER Chloé FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 58 10070807354 * BUVAT Manon FRA U.V.C.A TROYES N1 -
DNF 61 10071132912 * MEERPOEL Marie FRA U.V.C.A TROYES N1 -
DNF 62 10066501564 ** RICHARDOT Noémie FRA U.V.C.A TROYES N1 -

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 19
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 CLASSEMENT INDIVIDUEL N1
Distance : 95.20 km Vitesse moyenne : 39.54 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts Temps
1. 26 10065770226 ** DEBARGES Amalia TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA 40 2:24:26
2. 1 10025786826 GEGU Justine TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 25 ''
3. 64 10066609072 * VALADE Alexandra U.V.C.A TROYES FRA 20 ''
4. 10 10072242752 * CARTIER Marion CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 16 ''
5. 50 10067935851 ** TABU Léane TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA 15 ''
6. 9 10097933204 BIARD Marie Louise CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 14 ''
7. 12 10066731334 ** LAVENU Nina CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 13 ''
8. 14 10070266679 * MARREL Jessie CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 12 ''
9. 13 10068087314 LAVRY Laura CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 11 ''

10. 54 10078953637 POPE Sarah LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA 10 ''
11. 38 10036463900 BAUMER Annika VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT GER 9 ''
12. 59 10009876806 CLAUZEL Hélène U.V.C.A TROYES FRA 8 ''
13. 40 10078372142 COURTOT Emeline VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA 7 ''
14. 19 10065659785 GUIRADO Axelle LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 6 ''
15. 36 10068379021 ** ROUAT Ilona BREIZH LADIES FRA 5 ''
16. 17 10070750669 * DAUMAS Noemie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 4 ''
17. 30 10122009412 STERN Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION SUI 3 ''
18. 21 10067780449 MOAL Glwadys LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 1 ''
19. 41 10071037124 * GAUTHEY Océane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA 0 ''
20. 15 10009138087 MIDELET Alphanie CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 0 ''
21. 39 10120600585 ** BOUHIER Charlotte VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA 0 ''
22. 44 10081561119 TRITSCH Balladyne VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA 0 ''
23. 2 10014322537 ALMEIDA Sophie TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 0 ''
24. 27 10105174656 * KLOPPER Sonica TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION RSA 0 ''
25. 57 10070115826 ** BRIOLAT Chloé U.V.C.A TROYES FRA 0 ''
26. 16 10147073202 POIROT Eva CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 0 ''
27. 63 10102302850 ** RONDEL Lea U.V.C.A TROYES FRA 0 ''
28. 24 10092052677 * BADOR Flavie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA 0 ''
29. 6 10068803595 ** SANCHEZ Emma TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 0 ''
30. 20 10122275251 LE GLEUT Sylvia LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 0 +0:14
31. 51 10023512881 WEINGARTEN Audrey TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA 0 +0:21
32. 52 10069251213 * AUDE Manola LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA 0 +0:25
33. 4 10126335814 LEMETAYER Elisa TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 0 +0:27
34. 34 10067729626 ** JOUAULT Ambre BREIZH LADIES FRA 0 +0:39
35. 60 10134094804 KONSTANTINIDIS Lio U.V.C.A TROYES FRA 0 +0:53
36. 8 10117334618 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 0 +0:56
37. 11 10108626846 * LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 0 ''
38. 22 10069184323 * PERNOLLET Aurore LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 0 +1:25
39. 5 10027044590 MAUGE Marine TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 0 +1:48
40. 31 10117522453 * AVELINE Enora BREIZH LADIES FRA 0 +7:54
41. 7 10067550982 * RAISON Elea TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA 0 ''
42. 42 10066531876 * REYNIER Romane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA 0 +10:28

DNF 3 10070874850 * FEYTOU Ilona TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA
DNF 18 10069897675 ** DE GUERDAVID Aurelie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 23 10071484334 * ROBIC Angelina LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 28 10071502926 * MOISSONNIER Marie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA
DNF 32 10072564367 * BREDARD Alice BREIZH LADIES FRA
DNF 33 10068544830 * DENIEUL Josephine BREIZH LADIES FRA
DNF 35 10068695077 * RIGAUX Alizee BREIZH LADIES FRA
DNF 37 10070904960 * YANNIC Tifenn BREIZH LADIES FRA
DNF 43 10027166852 SEMON Laura VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 45 10068518457 ** KIRSCH Flavie VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 46 10130214093 ** GUILLOT Charlize TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 47 10027178572 HENAULT Océane TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 49 10069796332 * NISOLE Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
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 CLASSEMENT INDIVIDUEL N1
Distance : 95.20 km Vitesse moyenne : 39.54 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts Temps
DNF 53 10071676920 ** NEVEUX Maeva LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 55 10097823470 * SAVINA Coralie LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 56 10050186568 SCHOENENBERGER Chloé LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 58 10070807354 * BUVAT Manon U.V.C.A TROYES FRA
DNF 61 10071132912 * MEERPOEL Marie U.V.C.A TROYES FRA
DNF 62 10066501564 ** RICHARDOT Noémie U.V.C.A TROYES FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 0
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Distance : 95.20 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 39.54 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 64 10066609072 VALADE Alexandra U.V.C.A TROYES FRA 2:24:26
2. 10 10072242752 CARTIER Marion CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA ''
3. 14 10070266679 MARREL Jessie CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA ''
4. 17 10070750669 DAUMAS Noemie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA ''
5. 41 10071037124 GAUTHEY Océane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA ''
6. 66 10068317181 BERNARD Floraine WINSPACE FRA ''
7. 27 10105174656 KLOPPER Sonica TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION RSA ''
8. 24 10092052677 BADOR Flavie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA ''
9. 52 10069251213 AUDE Manola LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA +0:25

10. 11 10108626846 LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA +0:56
11. 22 10069184323 PERNOLLET Aurore LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +1:25
12. 31 10117522453 AVELINE Enora BREIZH LADIES FRA +7:54
13. 7 10067550982 RAISON Elea TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA ''
14. 42 10066531876 REYNIER Romane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA +10:28

DNF 3 10070874850 FEYTOU Ilona TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA
DNF 23 10071484334 ROBIC Angelina LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 28 10071502926 MOISSONNIER Marie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA
DNF 32 10072564367 BREDARD Alice BREIZH LADIES FRA
DNF 33 10068544830 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES FRA
DNF 35 10068695077 RIGAUX Alizee BREIZH LADIES FRA
DNF 37 10070904960 YANNIC Tifenn BREIZH LADIES FRA
DNF 49 10069796332 NISOLE Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 55 10097823470 SAVINA Coralie LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 58 10070807354 BUVAT Manon U.V.C.A TROYES FRA
DNF 61 10071132912 MEERPOEL Marie U.V.C.A TROYES FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 5
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 CLASSEMENT JUNIOR
Distance : 95.20 km Vitesse moyenne : 39.54 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 26 10065770226 DEBARGES Amalia TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA 2:24:26
2. 71 10072699561 GERY Célia V.C. RAMBERTOIS FRA ''
3. 50 10067935851 TABU Léane TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA ''
4. 12 10066731334 LAVENU Nina CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA ''
5. 36 10068379021 ROUAT Ilona BREIZH LADIES FRA ''
6. 39 10120600585 BOUHIER Charlotte VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA ''
7. 57 10070115826 BRIOLAT Chloé U.V.C.A TROYES FRA ''
8. 63 10102302850 RONDEL Lea U.V.C.A TROYES FRA ''
9. 6 10068803595 SANCHEZ Emma TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA ''

10. 69 10067639191 DUPIN Melanie STADE MONTOIS CYCLISME FRA +0:15
11. 34 10067729626 JOUAULT Ambre BREIZH LADIES FRA +0:39
12. 70 10098058492 MULLER Amandine VC ECKWERSHEIM FRA +0:53

DNF 18 10069897675 DE GUERDAVID Aurelie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 45 10068518457 KIRSCH Flavie VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 46 10130214093 GUILLOT Charlize TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 53 10071676920 NEVEUX Maeva LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 62 10066501564 RICHARDOT Noémie U.V.C.A TROYES FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 5
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 MEILLEUR GRIMPEUR

Côte du Lavot 2e Tour - 21,7 km Classement général Meilleur Grimpeur

Côte du Lavot 4e Tour - 45,5 km

Côte du Lavot 6e Tour - 69,3 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 71 GERY Célia V.C. RAMBERTOIS 6 pt 1. 71 GERY Célia V.C. RAMBERTOIS 18 pt
2. 59 CLAUZEL Hélène U.V.C.A TROYES 4 pt 2. 59 CLAUZEL Hélène U.V.C.A TROYES 12 pt
3. 1 GEGU Justine TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 2 pt 3. 1 GEGU Justine TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 2 pt

4. 66 BERNARD Floraine WINSPACE 2 pt
5. 11 LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 2 pt

1. 71 GERY Célia V.C. RAMBERTOIS 6 pt
2. 59 CLAUZEL Hélène U.V.C.A TROYES 4 pt
3. 11 LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 2 pt

1. 71 GERY Célia V.C. RAMBERTOIS 6 pt
2. 59 CLAUZEL Hélène U.V.C.A TROYES 4 pt
3. 66 BERNARD Floraine WINSPACE 2 pt
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N1 DE LA MANCHE
 1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 43  

5. 10 * CARTIER Marion 16 pt
7. 9 BIARD Marie Louise 14 pt
8. 12 ** LAVENU Nina 13 pt
9. 14 * MARREL Jessie 12 pt

10. 13 LAVRY Laura 11 pt
23. 15 MIDELET Alphanie 0 pt
30. 16 POIROT Eva 0 pt
44. 11 * LATIMIER Clémence 0 pt

 2. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT 43  
1. 26 ** DEBARGES Amalia 40 pt

18. 30 STERN Léa 3 pt
27. 27 * KLOPPER Sonica 0 pt
32. 24 * BADOR Flavie 0 pt

DNF 28 * MOISSONNIER Marie
 3. U.V.C.A TROYES 28  

3. 64 * VALADE Alexandra 20 pt
13. 59 CLAUZEL Hélène 8 pt
29. 57 ** BRIOLAT Chloé 0 pt
31. 63 ** RONDEL Lea 0 pt
41. 60 KONSTANTINIDIS Lio 0 pt

DNF 58 * BUVAT Manon
DNF 61 * MEERPOEL Marie
DNF 62 ** RICHARDOT Noémie
 4. TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 25  

2. 1 GEGU Justine 25 pt
26. 2 ALMEIDA Sophie 0 pt
33. 6 ** SANCHEZ Emma 0 pt
39. 4 LEMETAYER Elisa 0 pt
43. 8 RATIGNIER INGELAERE Amélie 0 pt
46. 5 MAUGE Marine 0 pt
48. 7 * RAISON Elea 0 pt

DNF 3 * FEYTOU Ilona
 5. VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 16  

12. 38 BAUMER Annika 9 pt
14. 40 COURTOT Emeline 7 pt
21. 41 * GAUTHEY Océane 0 pt
24. 39 ** BOUHIER Charlotte 0 pt
25. 44 TRITSCH Balladyne 0 pt
49. 42 * REYNIER Romane 0 pt

DNF 43 SEMON Laura
DNF 45 ** KIRSCH Flavie
 6. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 15  

6. 50 ** TABU Léane 15 pt
37. 51 WEINGARTEN Audrey 0 pt

DNF 46 ** GUILLOT Charlize
DNF 47 HENAULT Océane
DNF 49 * NISOLE Justine

 7. LANESTER WOMEN MORBIHAN 11  
15. 19 GUIRADO Axelle 6 pt
17. 17 * DAUMAS Noemie 4 pt
20. 21 MOAL Glwadys 1 pt
35. 20 LE GLEUT Sylvia 0 pt
45. 22 * PERNOLLET Aurore 0 pt

DNF 18 ** DE GUERDAVID Aurelie
DNF 23 * ROBIC Angelina
 8. LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 10  

11. 54 POPE Sarah 10 pt
38. 52 * AUDE Manola 0 pt

DNF 53 ** NEVEUX Maeva
DNF 55 * SAVINA Coralie
DNF 56 SCHOENENBERGER Chloé
 9. BREIZH LADIES 5  

16. 36 ** ROUAT Ilona 5 pt
40. 34 ** JOUAULT Ambre 0 pt
47. 31 * AVELINE Enora 0 pt

DNF 32 * BREDARD Alice
DNF 33 * DENIEUL Josephine
DNF 35 * RIGAUX Alizee
DNF 37 * YANNIC Tifenn

29/06/2024 15:55:41 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1



 

CLASSIQUE FÉMININE DU VAL DE MORTEAU 
4ère MANCHE | SAMEDI 29 JUIN 2024 

 

 

 

 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 20

5. 10 * CARTIER Marion
7. 9 BIARD Marie Louise
8. 12 ** LAVENU Nina
9. 14 * MARREL Jessie

10. 13 LAVRY Laura
23. 15 MIDELET Alphanie
30. 16 POIROT Eva
44. 11 * LATIMIER Clémence
2. U.V.C.A TROYES 45

3. 64 * VALADE Alexandra
13. 59 CLAUZEL Hélène
29. 57 ** BRIOLAT Chloé
31. 63 ** RONDEL Lea
41. 60 KONSTANTINIDIS Lio
3. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT 46

1. 26 ** DEBARGES Amalia
18. 30 STERN Léa
27. 27 * KLOPPER Sonica
32. 24 * BADOR Flavie
4. VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 47
12. 38 BAUMER Annika
14. 40 COURTOT Emeline
21. 41 * GAUTHEY Océane
24. 39 ** BOUHIER Charlotte
25. 44 TRITSCH Balladyne
49. 42 * REYNIER Romane
5. LANESTER WOMEN MORBIHAN 52
15. 19 GUIRADO Axelle
17. 17 * DAUMAS Noemie
20. 21 MOAL Glwadys
35. 20 LE GLEUT Sylvia
45. 22 * PERNOLLET Aurore
6. TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 61

2. 1 GEGU Justine
26. 2 ALMEIDA Sophie
33. 6 ** SANCHEZ Emma
39. 4 LEMETAYER Elisa
43. 8 RATIGNIER INGELAERE Amélie
46. 5 MAUGE Marine
48. 7 * RAISON Elea
7. BREIZH LADIES 103
16. 36 ** ROUAT Ilona
40. 34 ** JOUAULT Ambre
47. 31 * AVELINE Enora
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